
Č.j. 34616/2023-SŽ-GŘ-O23

Dodatek č. 14
ke Smlouvě o spolupráci v oblasti provozu

drážní dopravy

číslo smlouvy u ČD: 57585/2016-011 
číslo smlouvy u Správy železnic: 26909/2016-SŽDC-029 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Smlouva")

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČO: 709 94 226
DIČ: CZ70994226
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva a

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „ČD" nebo „České dráhy, a.s.")

a

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město,
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „Správa železnic")

(dále společně „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 14 ke Smlouvě, ve znění Dodatků č. 1 až 
13 Smlouvy (dále též „Dodatek"):

1



I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je sjednání změny Příloh č. 1, č. 2 a č. 4 Smlouvy z důvodů uvedených 
v odst. 2 až 4 tohoto článku.

2. Příloha č. 1 definuje aktualizovaný rozsah poskytovaných služeb ze strany ČD pro Správu železnic 
na dobu platnosti nového JŘ, tj. od 11. 6. 2023.

3. Příloha č. 2 Smlouvy nově definuje „Přehled železničních stanic se zajištěním přístupnosti WC 
prostřednictvím zaměstnanců ČD".

4. Příloha č. 4 Smlouvy nově definuje „Přehled stanic, v nichž je poskytována činnost č. 3 (Ztráty a 
nálezy)".

5. Z výše uvedených důvodů:

5.1 Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje v plném rozsahu původní Přílohu č. 1 Smlouvy, ve znění 
Dodatku č. 13, která se tímto Dodatkem ruší.

5.2 Příloha č. 2 tohoto Dodatku nahrazuje v plném rozsahu původní Přílohu č. 2 Smlouvy, ve znění 
Dodatku č. 13, která se tímto Dodatkem ruší.

5.3 Příloha č. 4 tohoto Dodatku nahrazuje v plném rozsahu původní Přílohu č. 4 Smlouvy, ve znění 
Dodatku č. 13, která se tímto Dodatkem ruší.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dne 
11. 6. 2023, nebo dnem uveřejnění v registru smluv podle ZRS, pokud k uvedenému uveřejnění 
dojde po 11. 6. 2023.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku.

3. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí Správa železnic. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 
Pokud Správa železnic nezašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, jsou tak oprávněny učinit ČD.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

2



předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v 
registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto Dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv 
uveřejnila. S částmi tohoto Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Správa železnic jako s obchodním tajemstvím nakládat a 
ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Správě železnic obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že 
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje 
se neprodleně písemně sdělit Správě železnic skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku a prohlašují, že je uzavřen 
na základě vzájemné svobodné vůle.

7. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

8. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou stejnopisech.

V Praze dne 9. 6. 2023 elektronicky podepsáno V Praze dne 6. 6. 2023 elektronicky podepsáno

Za České dráhy, a.s.: Za Správu železnic, státní organizaci:

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel

V praze dne 9. 6. 2023 

elektronicky podepsáno

Mgr. Michal Krapinec 

předseda představenstva

Ing. Jiří Ješeta 

člen představenstva

3



Příloha č. 1 ke smlouvě: ČD č.smi. 57535/2016-011, u Správy železnic smi. č.26909/2016-SŽDC-029 

Souhrn výkonů ČD pro Správu železnic; účinnost od 11.6.2023

1





3









7



Příloha č. 2

Přehled železničních stanic se zajištěním přístupnosti WC prostřednictvím 
zaměstnanců ČD

ŽST
Patří do správy 

OŘ
ZAP

Aš OŘ
Bílina OŘ
Bílovec OŘ
Blansko OŘ
Blatná OŘ
Borohrádek OŘ
Boskovice OŘ
Brandýs nad Labem OŘ
Brno-Židenice OŘ
Březnice OŘ
Březová nad Svitavou OŘ
Bučovice OŘ
Bystřice (Bystrzyca) OŘ
Čáslav OŘ
Častolovice OŘ
Čeladná OŘ
Černošice-Mokropsy OŘ
Červenka OŘ
Červený Kostelec OŘ
Česká Skalice OŘ
Český Brod OŘ
Dobřany OŘ
Dobřichovice OŘ
Domažlice OŘ
Františkova Lázně OŘ
Frenštát pod Radhoštěm OŘ
Frýdlant v Čechách OŘ
Grygov OŘ
Hejnice OŘ
Hlinsko v Čechách OŘ
Hlučín OŘ

Hněvice 0Ř
Holýšov OŘ
Holoubkov OŘ
Horažďovice předměstí OŘ
Horní Lideč OŘ
Hořice v Podkrkonoší OŘ
Hostivice OŘ
Hradec Králové-Slez. Předměstí OŘ
Choceň OŘ
Chodov OŘ
Chomutov město OŘ
Chrudim OŘ
Chvaletice OŘ

Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Ostrava ZAP Ostrava
Brno ZAP Brno
Plzeň ZAP České Budějovice
HK ZAP Pardubice
Brno ZAP Brno
Praha ZAP Praha
Brno ZAP Brno
Praha ZAP Praha
Brno ZAP Pardubice
Brno ZAP Brno
Ostrava ZAP Ostrava
Praha ZAP Praha
HK ZAP Pardubice
Ostrava ZAP Ostrava
Praha ZAP Praha
Ostrava ZAP Olomouc
HK ZAP Pardubice
HK ZAP Pardubice
Praha ZAP Praha
Plzeň ZAP České Budějovice
Praha ZAP Praha
Plzeň ZAP České Budějovice
Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Ostrava ZAP Ostrava
HK ZAP Pardubice
Ostrava ZAP Olomouc
HK ZAP Pardubice
HK ZAP Pardubice
Ostrava ZAP Ostrava

Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Plzeň ZAP České Budějovice
Plzeň ZAP České Budějovice
Plzeň ZAP České Budějovice
Ostrava ZAP Olomouc
HK ZAP Pardubice
Praha ZAP Praha
HK ZAP Pardubice
HK ZAP Pardubice
Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
HK ZAP Pardubice
HK ZAP Pardubice



Ivančice OŘ Brno ZAP Brno
Jablonec nad Nisou OŘ HK ZAP Pardubice
Jaroměř OŘ HK ZAP Pardubice
Jihlava město OŘ Brno ZAP Brno
Jindřichův Hradec OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Jirkov zastávka OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Kladno OŘ Praha ZAP Praha
Klášterec nad Ohří OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Klatovy OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Kojetín OŘ Ostrava ZAP Olomouc
Kopřivnice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Kostomlaty nad Labem OŘ Praha ZAP Praha
Kravaře ve Slezsku OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Kutná Hora město OŘ Praha ZAP Praha
Lanškroun OŘ HK ZAP Pardubice
Libčice nad Vltavou OŘ Praha ZAP Praha
Lipová Lázně OŘ Ostrava ZAP Olomouc
Malé Svatoňovice OŘ HK ZAP Pardubice
Mělník OŘ Praha ZAP Praha
Mikulov na Moravě OŘ Brno ZAP Brno
Mladá Boleslav hlavní nádraží OŘ Praha ZAP Praha
Mohelnice OŘ Ostrava ZAP Olomouc
Modřice OŘ Brno ZAP Brno
Moravany OŘ HK ZAP Pardubice
Moravská Třebová OŘ HK ZAP Pardubice
Mosty u Jabl. (Mosty koto Jabt.) OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Nepomuk OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Neratovice OŘ Praha ZAP Praha
Nezamyslice OŘ Ostrava ZAP Olomouc
Nový Jičín město OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Odry OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Ostrava střed OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Ostrava-Kunčice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Ostrava-Vítkovice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Ostravice OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Pardubice-Rosice nad Labem OŘ HK ZAP Pardubice
Pečky OŘ Praha ZAP Praha
Planá u Mariánských Lázní OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Polička OŘ HK ZAP Pardubice
Poříčany OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Braník OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Hostivař OŘ Praha ZAP Praha
Praha-Zahradní Město OŘ Praha ZAP Praha
Přelouč OŘ HK ZAP Pardubice
Příbor OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Rakovník OŘ Praha ZAP Praha
Rožnov pod Radhoštěm OŘ Ostrava ZAP Olomouc
Řečany nad Labem OŘ HK ZAP Pardubice
Řevnice OŘ Praha ZAP Praha
Senice na Hané OŘ Ostrava ZAP Olomouc
Senohraby OŘ Praha ZAP Praha
Smiřice OŘ HK ZAP Pardubice
Stříbro OŘ Plzeň ZAP České Budějovice



Suchdol nad Odrou OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Světlá nad Sázavou OŘ Brno ZAP Brno
Svitavy OŘ HK ZAP Pardubice
Šluknov OŘ Ústí n.L. ZAP Ústí nad Labem
Štítina OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Tábor OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Tachov OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Tanvald OŘ HK ZAP Pardubice
Třebechovice pod Orebem OŘ HK ZAP Pardubice
Třeboň OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Třeboň lázně OŘ Plzeň ZAP České Budějovice
Ústí nad Orlicí město OŘ HK ZAP Pardubice
Velký Osek OŘ Praha ZAP Praha
Vítkov OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Vracov OŘ Brno ZAP Brno
Vrané nad Vltavou OŘ Praha ZAP Praha
Vranovice OŘ Brno ZAP Brno
Vratimov OŘ Ostrava ZAP Ostrava
Vsetín OŘ Ostrava ZAP Olomouc
Všetaty OŘ Praha ZAP Praha
Zastávka u Brna OŘ Brno ZAP Brno
Zliv OŘ Plzeň ZAP České Budějovice

bezplatné používání vzhledem ke stavu WC



Příloha č. 4 - Přehled stanic, v  nichž je  poskytována  
činnost č. 3 (Z tráty  a nálezy)

Tarifní bod Patří do správy OŘ Přebrání nalezené věci

Adamov Brno ČD
Aš Listí nad Labem ČD
Benešov u Prahy Praha ČD
Beroun Praha ČD
Bílina Ústí nad Labem ČD
Bílovec Ostrava ČD
Bílovice nad Svitavou Brno ČD
Blansko Brno ČD
Blatná Plzeň ČD
Blovice Plzeň ČD
Bohumín Ostrava ČD
Bohuňovice Ostrava ČD
Bohušovice nad Ohří Ústí nad Labem ČD
Brandýs nad Orlicí Hradec Králové ČD od 1.7.2023
Brno-Královo Pole Brno ČD
Brno-Židenice Brno ČD
Brodek u Přerova Ostrava ČD
Broumov Hradec Králové ČD
Bruntál Ostrava ČD
Břeclav Brno ČD
Březnice Praha ČD
Březová nad Svitavou Brno ČD
Bučovice Brno ČD
Bystřice (Bystrzyca) Ostrava ČD
Bzenec Brno ČD
Čáslav Praha CD
Častolovice Hradec Králové ČD
Čeladná Ostrava CD
Čelákovice Praha ČD
Čerčany Praha ČD
Černošice Praha ČD
Černošice-Mokropsy Praha ČD
Červenka Ostrava ČD
Česká Třebová Hradec Králové ČD
České Buděiovice Plzeň ČD
České Velenice Plzeň ČD
Český Brod Praha ČD
Český Těšín Ostrava ČD
Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem ČD
Dobřany Plzeň ČD
Dobřichovice Praha ČD
Domažlice Plzeň ČD
Františkovy Lázně Ústí nad Labem ČD
Frenštát pod Radhoštěm Ostrava ČD
Frýdek-Místek Ostrava ČD
Frýdlant nad Ostravicí Ostrava ČD
Frýdlant v Čechách Hradec Králové ČD
Golčuv Jeníkov město Brno ČD
Grvaov Ostrava ČD
Hái ve Slezsku Ostrava ČD
Hanušovice Ostrava ČD
Havířov Ostrava ČD
Havířov-Suchá Ostrava ČD
Havlíčkův Brod Brno ČD
Heinice Hradec Králové ČD
Hlinsko v Čechách Hradec Králové ČD
Hlučín Ostrava ČD
Hněvice Ústí nad Labem ČD
Hodonín Brno ČD



Holoubkov Plzeň ČD
Holvšov Plzeň ČD
Horažďovice předměstí Plzeň ČD
Horní Lideč Ostrava ČD
Hořovice Praha ČD
Hostivice Praha ČD
Hradec Králové hlavní nádraží Hradec Králové ČD
Hranice na Moravě Ostrava ČD
Hronov Hradec Králové ČD
Hrušovany u Brna Brno ČD
Hulín Ostrava ČD
Cheb Ústí nad Labem ČD
Chlumec nad Cidlinou Hradec Králové ČD
Choceň Hradec Králové ČD
Chodov Ústí nad Labem ČD
Chomutov Ústí nad Labem ČD
Chomutov město Ústí nad Labem ČD
Chotěboř Brno ČD
Chrudim Hradec Králové ČD
Ivančice Brno ČD
Jablonec nad Nisou Hradec Králové ČD
Jaroměř Hradec Králové ČD
Jesenice Praha ČD
Jeseník Ostrava ČD
Jičín Hradec Králové ČD
Jihlava Brno ČD
Jihlava město Brno ČD
Jince Praha ČD
Jindřichův Hradec Plzeň ČD
Jirkov zastávka Ústí nad Labem ČD
Kadaň Ústí nad Labem ČD
Karlovy Varv Ústí nad Labem ČD
Karlovy Varv dolní nádraží Ústí nad Labem ČD
Karlštein Praha ČD
Karviná hlavní nádraží Ostrava ČD
Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem ČD
Klatovy Plzeň ČD
Koietín Ostrava ČD
Kolín Praha ČD
Kolín zastávka Praha ČD
Kopřivnice Ostrava ČD
Kostelec nad Orlicí město Hradec Králové ČD
Kostomlatv nad Labem Praha ČD
Kralupy nad Vltavou Praha ČD
Kravaře ve Slezsku Ostrava ČD
Krnov Ostrava ČD
Krnov-Cvilín Ostrava ČD
Kroměříž Ostrava ČD
Kuřim Brno ČD
Kutná Hora hlavní nádraží Praha ČD
Kutná Hora město Praha ČD
Kviov Brno ČD
Lanškroun Hradec Králové ČD
Ledeč nad Sázavou Brno ČD
Letohrad Hradec Králové ČD
Letovice Brno ČD
Libčice nad Vltavou Praha ČD
Liberec Hradec Králové ČD
Lipník nad Bečvou Ostrava ČD
Lipová Lázně Ostrava ČD
Litoměřice horní nádraží Ústí nad Labem ČD
Litoměřice město Ústí nad Labem ČD
Litovel město Ostrava ČD
Litvínov Ústí nad Labem ČD
Lovosice Ústí nad Labem ČD
Luhačovice Ostrava ČD
Lysá nad Labem Praha ČD



Mariánské Lázně Ústí nad Labem ČD
Mělník Praha ČD
Meziměstí Hradec Králové ČD
Mikulov na Moravě Brno ČD
Milovice Praha ČD
Mladá Boleslav hlavní nádraží Praha ČD
Mladá Boleslav město Praha ČD
Mnichovice Praha ČD
Mnichovo Hradiště Hradec Králové ČD
Modřice Brno ČD
Mohelnice Ostrava ČD
Moravany Hradec Králové ČD
Moravičanv Ostrava ČD
Moravská Třebová Hradec Králové ČD
Moravský Krumlov Brno ČD
Moravský Písek Brno ČD
Most Ústí nad Labem ČD
Mostv u Jablunkova CMostv kolo Jabloni Ostrava ČD
Náchod Hradec Králové ČD
Náměšť nad Oslavou Brno ČD
Návsí CNawsie') Ostrava ČD
Nedvědice Brno ČD
Neidek Ústí nad Labem ČD
Nepomuk Plzeň ČD
Neratovice Praha ČD
Nesovice Brno ČD
Nezamvslice Ostrava ČD
Nová Paka město Hradec Králové ČD
Nové Město na Moravě Brno ČD
Nové Město nad Metuií Hradec Králové ČD
Nový Jičín město Ostrava ČD
Nymburk hlavní nádraží Praha ČD
Nýřanv Plzeň ČD
Odrv Ostrava ČD
Olbramovice Praha ČD
Olomouc hlavní nádraží Ostrava ČD
Opava východ Ostrava ČD
Opava západ Ostrava ČD
Ostrava hlavní nádraží Ostrava ČD
Ostrava střed Ostrava ČD
Ostrava-Kunčice Ostrava ČD
Ostrava-Stodolní Ostrava ČD
Ostrava-Svinov Ostrava ČD
Ostrava-Vítkovice Ostrava ČD
Ostravice Ostrava ČD
Ostrov nad Ohří Ústí nad Labem ČD
Otrokovice Ostrava ČD
Pardubice hlavní nádraží Hradec Králové ČD
Pardubice-Rosice nad Labem Hradec Králové ČD
Pečkv Praha ČD
Písek Plzeň ČD
Planá u Mariánských Lázní Plzeň ČD
Plzeň hlavní nádraží Plzeň ČD
Plzeň zastávka Plzeň ČD
Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň ČD
Poděbrady Praha ČD
Podivín Brno ČD
Polička Hradec Králové ČD
Poříčanv Praha ČD
Povrlv Ústí nad Labem ČD
Praha hlavní nádraží Praha ČD
Praha-Braník Praha ČD
Praha-Deivice Praha ČD
Praha-Holešovice Praha ČD
Praha-Horní Počernice Praha ČD
Praha-Klánovice Praha ČD
Praha-Libeň Praha ČD



Praha-Radotín Praha ČD
Praha-Smíchov Praha ČD
Praha-Uhříněves Praha ČD
Praha-Veleslavín Praha ČD
Praha-Vršovice Praha ČD
Praha-Vvsočanv Praha ČD
Praha-Zahradní Město Praha ČD
Proboštov Ústí nad Labem ČD
Prostěiov hlavní nádraží Ostrava ČD
Protivín Plzeň ČD
Přelouč Hradec Králové ČD
Přerov Ostrava ČD
Přeštice Plzeň ČD
Příbor Ostrava ČD
Příbram Praha ČD
Ráiec-Jestřebí Brno ČD
Raihrad Brno ČD
Rakovník Praha ČD
Rokvcanv Plzeň ČD
Rosice u Brna Brno ČD
Roudnice nad Labem Ústí nad Labem ČD
Roztokv u Prahv Praha ČD
Rumburk Ústí nad Labem ČD
Rvchnov nad Kněžnou Hradec Králové ČD
Řečanv nad Labem Hradec Králové ČD
Řevnice Praha ČD
Sadská Praha ČD
Sázava Praha ČD
Sedlčany Praha ČD
Senice na Hané Ostrava ČD
Senohrabv Praha ČD
Skalice nad Svitavou Brno ČD
Slatiňanv Hradec Králové ČD
Slavkov u Brna Brno ČD
Smiřice Hradec Králové ČD
Smržovka Hradec Králové ČD
Sokolnice-Telnice Brno ČD
Sokolov Ústí nad Labem ČD
Staré Město ood Sněžníkem Ostrava ČD
Staré Město u Uherského Hradiště Ostrava ČD
Starý Plzenec Plzeň ČD
Strakonice Plzeň ČD
Strančice Praha ČD
Stříbro Plzeň ČD
Studénka Ostrava ČD
Suchdol nad Odrou Ostrava ČD
Sušice Plzeň ČD
Světlá nad Sázavou Brno ČD
Svitavy Hradec Králové ČD
Šakvice Brno ČD
Šluknov Ústí nad Labem ČD
Šternberk Ostrava ČD
Štítina Ostrava ČD
Šumperk Ostrava ČD
Tábor Plzeň ČD
Tachov Plzeň ČD
Tanvald Hradec Králové ČD
Telč Brno ČD
Teplice v Čechách Ústí nad Labem ČD
Tetčice Brno ČD
Tišnov Brno ČD
Trutnov hlavní nádraží Hradec Králové ČD
Třebíč Brno ČD
Třeboň Plzeň ČD
Třeboň lázně Plzeň ČD
Třinec (Trzyniecl Ostrava ČD
Třinec centrum (Trzyniec Centrum} Ostrava ČD



Týnec nad Labem Hradec Králové ČD
Týnec nad Sázavou Praha ČD
Týniště nad Orlicí Hradec Králové ČD
Uherské Hradiště Ostrava ČD
Uherský Brod Ostrava ČD
Uherský Ostroh Ostrava ČD
Uničov Ostrava ČD
Ústí nad Labem hlavní nádraží Ústí nad Labem ČD
Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem ČD
Ústí nad Orlicí Hradec Králové ČD
Ústí nad Orlicí město Hradec Králové ČD
Úvalv Praha ČD
Valašské Meziříčí Ostrava ČD
Velim Praha ČD
Velké Pavlovice zastávka Brno ČD
Velký Osek Praha ČD
Velvarv Praha ČD
Veselí nad Lužnicí Plzeň ČD
Veselí nad Moravou Brno ČD
Vítkov Ostrava ČD
Vizovice Ostrava ČD
Vlašim Praha ČD
Vracov Brno ČD
Vrané nad Vltavou Praha ČD
Vranovice Brno ČD
Vrchlabí Hradec Králové ČD
Všetatv Praha ČD
Vvsoké Mýto město Hradec Králové ČD
Vvškov na Moravě Brno ČD
Vvšší Brod klášter Plzeň ČD
Zábřeh na Moravě Ostrava ČD
Zadní Třebaň Praha ČD
Zaiečí Brno ČD
Zastávka u Brna Brno ČD
Zdice Praha ČD
Zlín střed Ostrava ČD
Zliv Plzeň ČD
Znoimo Brno ČD
Zruč nad Sázavou Praha ČD
Žamberk Hradec Králové ČD
Žďár nad Sázavou Brno ČD
Žďárec u Skutče Hradec Králové ČD


		2023-06-09T13:31:25+0000




